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Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information
3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

515882 HAIM ASSOULINE Assurance de personnes 2022-05-17

606897 THIERRY AMAR Assurance de personnes 2022-05-11

Assurance de dommages (courtier)

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables , d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
LA CORPORATION DE SERVICES BERGER PAQUIN MARIE-CLAUDE 2022-05-17
DU BARREAU DU QUEBEC

LA CORPORATION DE SERVICES MONGE CARINE 2022-05-17
DU BARREAU DU QUEBEC

SERVICES D'INVESTISSEMENT BENETEAU DE HELENE 2022-05-11
FERIQUE LAPRAIRIE

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

LA CORPORATION DE SERVICES BERGER PAQUIN MARIE-CLAUDE 2022-05-17
DU BARREAU DU QUEBEC

LA CORPORATION DE SERVICE MONGE CARINE 2022-05-17

DU BARREAU DU QUEBEC
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

607398

607399

607402

607406

607407

607408

607409

NOLOS, CABINET
MULTIDISCIPLINAIRE
INC.

9464-7997 QUEBEC INC.

9457-8150 QUEBEC INC.

ACTIF SANTE
FINANCIERE INC.

9461-6729 QUEBEC INC.

CRIUS FINANCIAL
SERVICES
CORPORATION

XPL INC.

Nom du
dirigeant
responsable

GHASSAN
BARAKAT

MOULALTA
JEUDY

ISABELLE
TREMBLAY

JEAN-GUY
LAMONTAGNE

HAIM
ASSOULINE

KEXI SUN

PATRICE
MENARD
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiere
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Courtage hypothécaire

Date
d’émission

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-17

2022-05-17

2022-05-17

2022-05-17
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