3.5

Modifications aux registres des inscrits

3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
515882	HAIM ASSOULINE	Assurance de personnes	2022-05-17
606897	THIERRY AMAR	Assurance de personnes Assurance de dommages (courtier)	2022-05-11

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
LA CORPORATION DE SERVICES DU BARREAU DU QUÉBEC	BERGER PAQUIN	MARIE-CLAUDE	2022-05-17
LA CORPORATION DE SERVICES DU BARREAU DU QUÉBEC	MONGE	CARINE	2022-05-17
SERVICES D'INVESTISSEMENT FÉRIQUE	BÉNÉTEAU DE LAPRAIRIE	HÉLÈNE	2022-05-11

Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
LA CORPORATION DE SERVICES DU BARREAU DU QUÉBEC	BERGER PAQUIN	MARIE-CLAUDE	2022-05-17
LA CORPORATION DE SERVICE DU BARREAU DU QUÉBEC	MONGE	CARINE	2022-05-17

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607398	NOLOS, CABINET MULTIDISCIPLINAIRE INC.	GHASSAN BARAKAT	Assurance de personnes	2022-05-12
607399	9464-7997 QUÉBEC INC.	MOULALTA JEUDY	Assurance de personnes	2022-05-12
607402	9457-8150 QUÉBEC INC.	ISABELLE TREMBLAY	Courtage hypothécaire	2022-05-12
607406	ACTIF SANTÉ FINANCIÈRE INC.	JEAN-GUY LAMONTAGNE	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2022-05-17
607407	9461-6729 QUÉBEC INC.	HAIM ASSOULINE	Assurance de personnes	2022-05-17
607408	CRIUS FINANCIAL SERVICES CORPORATION	KEXI SUN	Assurance de personnes	2022-05-17
607409	XPL INC.	PATRICE MÉNARD	Courtage hypothécaire	2022-05-17